ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

                                                        РЕШЕНИЕ
 21 июля 2017 года
                                                                                 №  39/149-4
                                                              г. Бутурлиновка

О члене Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района с правом совещательного голоса Каменеве Иване Игоревиче
В соответствии с частью 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ
 ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области, Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района  решила:

1. Принять к сведению протокол заседания совета регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области о назначении Каменева Ивана Игоревича, членом Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать Каменеву Ивану Игоревичу удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района с правом совещательного голоса.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

	Председатель комиссии

	                         О.Е. Плахотя

	Секретарь комиссии
	                            С.Н. Есина